PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 2 月 25 日（日）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、取締役会長兼最高経営責任者：ジョセフ・フア、URL：https://jp.17.live/）が運営する

日本最大級のライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、ベネッセコーポレーションが発行する愛犬と飼い主のための生

活総合誌「いぬのきもち」誌面への掲載をかけたイベント『「いぬのきもち」雑誌掲載権争奪戦！』を、2024 年 2 月 25 日

（日）より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行なっているライバー（ライブ配信者）やまだライブ配信を行なったことがない方に

対して、ライブ配信を通じて個々の夢を実現する後押しをしたいという思いのもと、日々様々なコラボレーション企画やイ

ベントを開催しています。

 「いぬのきもち」は、“愛犬と私の毎日が、今日よりちょっと楽しい未来に”をテーマに、2024 年で創刊 22 周年を迎える

“ヒトと愛犬との生活総合誌”です。犬の飼い方やしつけ、ペット用品選びや健康情報など、役立つ情報が満載の雑誌メ

ディアであり、多くの飼い主さんから支持されています。日頃から人々に多くの癒しを与えている存在である犬をはじめと

したペットとともに配信する“アニマル配信”は、「17LIVE」でも創成期より配信を盛り上げる人気のコンテンツであり、多く

のイチナナライバーが愛犬やペットの可愛い姿や仕草を配信しています。今回、ご自身の大切な相棒である愛犬とともに

人気雑誌の広告タイアップページで誌面デビューを飾るというプライズのイベントを通じて、犬好きのライバーの方に夢の

ある企画を体感いただきたいという思いから、実施に至りました。

 『「いぬのきもち」雑誌掲載権争奪戦！』は、「17LIVE」で活動中のライバー（活動予定の方も含む）の方で、アニマルラ

イバー、もしくは愛犬を飼われていてご一緒または愛犬単体での誌面掲載が可能な方、且つイベント終了日までに 18 歳

以上の方であれば誰でも参加が可能です。上位に入賞したライバーの中から、見事最終的に選ばれた 4名のライバー

には、2024 年 5 月 10 日（金）に発売予定の「いぬのきもち」2024 年 6月号の広告タイアップページ誌面への掲載権が

贈呈されます。

 犬好きの方には必見の雑誌「いぬのきもち」に愛犬と一緒に掲載されるイチナナライバーを決めるイベント、『「いぬのき

もち」雑誌掲載権争奪戦！』に、ぜひご注目ください。

愛⽝と⼀緒に“雑誌デビュー”を叶えよう︕

『「いぬのきもち」雑誌掲載権争奪戦︕』イベント開催決定
〜本⽇スタートのアプリ内イベントを経て、4 名のイチナナライバー＆愛⽝が誌⾯掲載権を獲得〜

https://jp.17.live/

『「いぬのきもち」雑誌掲載権争奪戦！』の概要は、以下の通りです。

■開催期間： 2024 年 2 月 25 日（日）15:00 〜 2024 年 3月 7 日（木）23:59

■応募条件

・イベント終了時点で年齢が 18 歳以上の方

・イベント終了時までに認証登録が済んでいるライバーの方

・アニマルライバー、もしくは愛犬を飼っている方

・愛犬とご一緒または愛犬単体での誌面掲載が可能な方

※本イベントの主催は、「17LIVE」です。

※誌面掲載は愛犬 1匹まで、ライバーご本人 1名のみとなります。グループアカウントの場合でも 1名の掲載となります。

※犬種は問いません。

※当社ならびに関係する第三者が指定する日程および場所等にご参加いただける方が対象となります。

※アニマルライバーや V ライバー、キャラクター・着ぐるみなど、顔を出していない方は愛犬のみでの掲載も可能となりま

す。ただし、撮影には他のライバーとご一緒にご本人にもご同席いただきます。

※関係する第三者が発信する各種メディアへのライバーご本人様または愛犬の露出が NGの方は対象外となります。

■主なプライズ（賞品）

1 位

「いぬのきもち」片面 1P単独掲載権

2 位

「いぬのきもち」片面 1/2P単独掲載権

3位

「いぬのきもち」片面 1/4P単独掲載権

オーディション合格者（１名）

「いぬのきもち」誌面掲載オーディション進出権

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※その他応募条件やプライズに関する情報やイベントに関する詳細は、「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧くださ

い。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■「いぬのきもち」とは

いぬのきもちはベネッセコーポレーションが毎月 10 日に発行する直販限定の愛犬と飼い主さんのための生活総合誌で

す。 誌面では、子犬のこと、しつけのこと、健康のこと、ペットと仲良くなるコツ、季節ごとの健康対策はもちろん、飼い主さ

んの工夫やエピソードといった、飼い主あるあるをご紹介しています。

公式 HP：https://dog.benesse.ne.jp/

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://dog.benesse.ne.jp/

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを
有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ
バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して
います。
「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp
Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/
YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw